PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________

                   № ______

станица Крыловская
КРЫОб утверждении реестра источников доходов Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2021-2023 годы
В соответствии со статьёй 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр источников доходов Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2021-2023 годы (прилагается).

2. Начальнику организационно – производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района                  О.А. Шайхутдиновой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово – экономического отдела администрации   Крыловского сельского поселения Крыловского района С.И. Пузырную.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева